共院教函﹝2024﹞41号
[image: 1606871036(1)]

关于做好新一届教育部高等学校教学指导委员会委员推荐工作的通知
各系（部）：
为进一步发挥专家组织对高等教育教学改革的研究、咨询和
指导作用，教育部决定组建新一届教育部高等学校教学指导委员
会（以下简称教学指导委员会），现转发《关于做好新一届教育部高等学校教学指导委员会委员推荐工作的通知》（赣教高字〔2024〕22号），并就有关推荐要求通知如下。
一、推荐名额
我院推荐委员数原则上不超过 5 名。推荐同一教学指导委员会（含分教学指导委员会）的专家限1名，每位专家只能推荐参选一个教学指导委员会，推荐名单须排序报送。全院推荐的所有专家中，45岁及以下的比例不低于30%。新一届教育部高等学校教学指导委员会名单见附件2。
二、任职条件
任职条件具体要求见教育部通知。国家级和省级一流专业建
设负责人、教学名师、教学成果奖获得者、全国高校教师教学创
新大赛获奖者、教学改革项目负责人、在学科专业领域具有较大
行业影响力的专家优先推荐。鼓励45岁及以下专家和女性专家加入教学指导委员会。
三、材料报送方式
请各系部于2024年6月5日中午12点前将专家推荐信息表（附件 3）、汇总表（附件4）纸质版（一式三份,均签字和加盖公章）和电子版报送至教务处，逾期不予受理。
（教务处联系人：童武平 电话：18770297347；
电子材料报送邮箱：417011661@qq.com。
附件：1.教育部办公厅关于推荐新一届教育部高等学校教学 指导委员会委员的通知
2.新一届教育部高等学校教学指导委员会名单
3.专家推荐信息表（样表）
4.教育部高等学校教学指导委员会委员江西普通本科 高校汇总表

[bookmark: _GoBack]
	南昌大学共青学院教务处
	2024年6月5日印发

image1.png